泰兴市科学技术局

泰科〔2022〕11号

关于转发《省科技厅关于2022年度江苏省

科学技术奖提名工作的通知》的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），各园区管委会，各相关

单位：

2022年度江苏省科学技术奖提名工作已启动，现将《省

科技厅关于2022年度江苏省科学技术奖提名工作的通知》

（苏科成发〔2022〕82号）转发给你们，并根据文件精神，

将有关事项通知如下：

1、请组织有意向申报的企业对照文件要求，将拟提名

的项目简介于5月5日前发送至科技局科管科；

2、提名项目经遴选确定后，通知相关企业进行正式申

报。

联系人：刘易  联系电话：87632164

邮箱：838165584@qq.com

附件：省科技厅关于2022年度江苏省科学技术奖提名工作

的通知

                         泰兴市科学技术局

                           2022年4月20日